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Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[18/11/2022] 

Drejtuar: “NIKA” shpk, me Nipt J76705047U, me adresë : SHKODER Lagjja Vasil Shanto, 

Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure e hapur, pune  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-44488-10-05-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim asfaltim i rruges se “Elektrikut” dhe “ Capaj” 

Mjede], 

[ Kohëzgjatja e kontratës është : 91 dite kalendarike nga mbajtja e procesverbalit te fillimit te 

punimeve] 

Publikimet e mëparshme (Nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favo  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Ndertuesi 2000 shpk     me Nipt J986409033R 

Vlera  20.596.300 (njezet milion e peseqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind)leke 

pa tvsh. 

2. NIKA shpk                              me Nipt   J76705047U     

Vlera  15.822.134 (pesembedhjete mije e teteqind e njezet e dy mije e njeqind e tridhjete 

e kater)leke pa tvsh. 

3. Caushi M shpk                         me Nipt L88419801O   

Vlera  14.930.560 (katermbedhjete milion e nëntëqind e tridhjete mije e pesëqind e 

gjashtëdhjetë)leke pa tvsh. 

4. TOTILLA shpk                       me Nipt K13001010G   

Vlera  16.624.365 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e treqind 

e gjashtëdhjetë e pesë)leke pa tvsh. 

5. Kombeas shpk                           me Nipt K88103301J   

Vlera  15.907.605 (pesembedhjete milion e nëntëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e 

pesë)leke pa tvsh. 

6. BOE Rroku GUEST shpk  dhe ALBTIEFBAU shpk me Nipt K87921701H dhe me Nipt 

J66703049C   

Vlera  15.918.806 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tëtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

gjashtë)leke pa tvsh. 

7. SMO VATAKSI shpk               me Nipt L47022001J  

Vlera  16.624.365 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e treqind 

e gjashtëdhjetë e pesë)leke pa tvsh. 

8. LODI CONSTRUCTION shpk   me Nipt L77127002C  
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Vlera  16.589.280 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë)leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE Rroku GUEST shpk  dhe ALBTIEFBAU shpk me Nipt K87921701H dhe me 

Nipt J66703049C  

Nuk ka paraqitur vertetim kontributesh dhe listepagesa duke mos plotesuar ne kete menyre 

piken 2.3.4 te DST-se 

2. Caushi M shpk                         me Nipt L88419801O 

Caushi shpk, nuk ka plotesuar kriterin e kerkuar ne DST, pika 2.3.1, germa b, pasi nuk e arrini 

vleren e kerkuar prej 41.999.034 lek pa tvsh. Nuk plotesoni piken 2.3.4, pasi nuk keni paraqitur 

vertetimin e kontributeve dhe listepagesat dhe nuk plotesoni piken 2.7 pasi keni paraqitur nje 

marreveshjen per kryerjen e sherbimit nga nje subject tjeter me te cilin nuk jeni paraqitur si 

BOE me ate operator dhe as nuk keni paraqitur marreveshje qe jeni mbeshtetur ne kapacitetet 

e atij subjekti, prandaj marreveshja e paraqitur nga ana juaj nuk pranohet. 

3. TOTILLA shpk                       me Nipt K13001010G 

Nuk ka paraqitur licencen me Kod III.2. B duke mos plotesuar piken 2.7 te DST-se 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NIKA” shpk, me Nipt J76705047U, 

me adresë : SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i 

I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15.822.134 

(pesembedhjete milion e teteqind e njezet e dy mije e njeqind e tridhjete e kater)leke pa tvsh, 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Mark Babani 


